
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 367

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:23:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3032017/2017

N° do Processo: 3032017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2017 11:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2017 11:04:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2017 11:04:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                          Razão Social                                               Valor                                Início
Término 20170159            G F FONSECA COMERCI O LTDA ME                R$ 57.930,00   
06/03/2017 01/04/2017                      20170156            I.A. MACHADO COMERCIO-ME                      
     R$ 25.080,00   06/03/2017 01/04/2017                      20170157              A. DE A. PRADO
COMERCIO ME                        R$ 44.451,00     06/03/2017 01/04/2017                  20170158              
L DA C CORREIA EPP                                      R$ 182.636,00     06/03/2017 01/04/2017
Resumo:
Numero                          Razão Social                                               Valor                                Início
Término 20170159            G F FONSECA COMERCI O LTDA ME                R$ 57.930,00   
06/03/2017 01/04/2017                      20170156            I.A. MACHADO COMERCIO-ME                      
     R$ 25.080,00   06/03/2017 01/04/2017                      20170157              A. DE A. PRADO
COMERCIO ME                        R$ 44.451,00     06/03/2017 01/04/2017                  20170158              
L DA C CORREIA EPP                                      R$ 182.636,00     06/03/2017 01/04/2017

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/367/pnumeronbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbsp-nbsp-nbspnbspnbspnbspnbspnbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/11/2017 11:07:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO13052017104404 - Assinado.p... Baixar

11/11/2017 11:07:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVO_DE_DISPENSA130520171042...Baixar

11/11/2017 11:06:00 PARECER TCM DISPENSA 0303 MAT ELETRICO - Assina... Baixar

11/11/2017 11:06:00 PARECER JURIDICO 03032017001 - DL - MATERIAIS E... Baixar

11/11/2017 11:06:00 EXTRATO_DE_DISPENSA_DE_LICITACAO13052017104438_... Baixar

11/11/2017 11:05:00 CONTRATO 20170159 ELETRICO SEMED - G F FONSECA ... Baixar

11/11/2017 11:05:00 CONTRATO 20170158 ELETRICO SEMED - L DA C CORRE... Baixar

11/11/2017 11:05:00 CONTRATO 20170157 ALTRAN ELETRICO SEMED - A DE ... Baixar

11/11/2017 11:05:00 CONTRATO 20170156 ELETRICO SEMED - I MACHADO (1... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ZA51mt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BOQm3yu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/izwpKCw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pnKXga2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wEqPnYE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PT18wN4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M6gsNWs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I7RAt2c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C6n7wQY.pdf

